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Технический делегат ЕКБ 
Supervisor of AIBA 

ВИННИК Пётр 
Vinnik Petr 

МК Минск Беларусь 
Minsk Belarus 

Главный судья 
Technical delegate  
«Boxing Federation of Russia»  

РАЧКОВ Валерий 
Rachkov Waleri 

МК\ВК Москва 
Moscow 

Заместитель главного судьи по 
медицинскому обеспечению 
Medical officer 

КЛИМОВА Лариса 
Klimova Larisa 

 Хабаровск 
Khabarovsk 

Главный секретарь 
Chief scorer 

КРИВОШАПКО Николай 
Krivoshapko Nikolay 

МК\ВК Москва 
Moscow 

Оператор СЭА 
Operator SEA 

КАМИНСКИЙ Алексей 
Kaminski Aleksei 

 Хабаровск 
Khabarovsk 

Region Name level Фамилия имя Регион 

Russia Khabarovsk Radnaev Bayarto 1 star Раднаев Баярто Хабаровск  ВК 
Russia Neruyngi Minta Alersandr 1 star Мынта Александр Нерюнгри      

ВК 
Russia Chita Agafonov Waleri 1 star Агафонов Валерий Чита 
Russia Vladivostok Shalimov Uri 1 star Шалимов Юрий Владивосток 

ВК 
Russia Orenburg Kolvikov Dmitri 1 star Колмыков Дмитрий Оренбург 
Russia Saratov Semenov Anatoli 1 star Семёнов Анатолий Саратов 
Poland Aliev Safar 1 star Алиев Сафар Польша 
Russia Khabarovsk Kashuba Aleksandr 1 star Кашуба Александр Хабаровск 
Estonia Elkin Konstantin 1 star Ёлкин Константин Эстония 
Azerbaijan Guliev Elhan 1 star Гулиев Эльхан Азербайджан 
Israel Mizel Wyacheslav 1 star Майзель Вячеслав Израиль 
Korea South Un Sek Hun 1 star Юн Сек Хун Южная Корея 
Korea South Kim Jae Chel 1 star Ким Джае Чел Южная Корея 
Korea South Kim Jae Han 1 star Ким Джае Хан Южная Корея 
Korea South Pak Eng Chel 1 star Пак Енг Чел КНДР 
Uzbekistan Badalov Shavkat 1 star Бадалов Шавкат Узбекистан 
Mongolia Purevdjal Munhabar 1 star Пурэвджал Мунхабар Монголия 

 
Вспомогательный судейский состав 

Russia Khabarovsk Poluektov Ewgeny  Полуэктов Евгений Хабаровск 
Russia Khabarovsk Pakulin Andrei  Пакулин Андрей Хабаровск 
Russia Khabarovsk Liskun Andrei  Лискун Андрей Хабаровск 
Russia Khabarovsk Murashov Anatoli  Мурашов Анатолий Хабаровск 
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РЕГЛАМЕНТ / REGLAMENT 
МУЖЧИНЫ \ MENS 

  

ЖЕНЩИНЫ \ WOMENS 

  

 

 

 

СОСТАВ  БОКСЕРОВ ПО КОМАНДАМ 

Дата \ Date 08.май Всего

Взвешивание \ to weigth: 8-9.00 боёв

Начало \ open : 12.00 12.00 16.00 12.00 16.00 12.00 16.00 12.00 17.00

Весовая кол-во

категория человек

52 16 8 4 2 1 15

57 16 8 4 2 1 15

63 11 3 4 2 1 10

69 16 8 4 2 1 15

75 16 8 4 2 1 15

81 12 4 4 2 1 11

91 7 3 2 1 6

св 91 7 3 2 1 6

101 93

Weigth Total Total

category boxers 19 16 14 8 12 16 8 bouts

12.май09.май 10.май 11.май

8-9.00 8-9.00 8-9.00 8-9.00

Дата \ Date 08.май Всего

Взвешивание \ to weigth: 8-9.00 боёв

Начало \ open : 12.00 12.00 16.00 12.00 16.00 12.00 16.00 12.00 17.00

Весовая кол-во

категория человек

51 9 1 4 2 1 8

57 10 2 4 2 1 9

60 5 1 2 1 4

69 4 2 1 3

75 5 1 2 1 4

33 28
Weigth Total Total

category boxers 3 2 0 8 0 10 0 5 0 bouts

09.май 10.май 11.май 12.май

8-9.00 8-9.00 8-9.00 8-9.00
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ЖЕНЩИНЫ \ WOMENS 

 

 

All participants were provided with accommodation and 3 meals a day at the expense of the host. 
The winners were awarded with valuable cash prizes. 

Все участники соревнований были обеспечены проживанием и 3х разовым питанием за 
счет принимающей стороны. Победители и призёры награждались ценными денежными призами. 
 Транспорт / Transportation: A transfer service is organized at a high level: Airport-place of 
residence-place of competitions - airport. 
На высоком уровне организован трансфер: Аэропорт-место проживания-место проведения 
соревнований - аэропорт.  
 R/J technical comments:  
The judges were not requested any reprimands.  

Судьи / R&Js: Победители определены верно. Судьи с работой справились. Лучшие судьи: 
1. Radnaev Bayarto  RU - Recommend 2 star / Раднае Баярто (Россия) – рекомендован на 2 

звезды. 
2. Badalov Shavkat  UZ- Recommend 2 star /  Бадалов Шавкат (Узбекистан) – рекомендован 

на 2 звезды  
3. Minta Aleksandr  RU- Recommend 2 star /  Минта Александр  (Россия) – рекомендован на 

2 звезды 
Conclusion:It took place at the highest level, every day was covered in the press and on 

television, was attended by about 6000 spectators. 
Соревнования прошли на высоком организационном уровне. Освещались в прессе, 

социальных сетях. Финальные бои транслировались по федеральному телевидению. Мероприятие 
посетило более 6000 человек. 
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ЧЕМПИОНЫ И ПРИЗЕРЫ  

CHAMPIONS AND MEDALIST 

Место 
Level 

Фамилия 
Name 

Страна 
Country 

 Место 
Level 

Фамилия 
Name 

Страна 
Country 

ЖЕНЩИНЫ  \ WOMENS 

Весовая категория \ Fly   51 kg   Весовая категория \ Fly   57 kg 

1 Зукини Намики 
Tsukimi Namiki 

Япония 
JP 

 1 Лиу Пяо Пяо  
Liu Piao Piao 

Китай 
CN 

2 Ким Кум Сун 
Kim Kum Sun 

КНДР 
DPRKor 

 2 Жи Я Кви 
Gi Ya Qi 

Китай 
CN 

3 Лущик Ольга 
Lushik Olga 

Беларусь 
BY 

 3 Рик Ок Бёл 
Ri Ok Byol 

КНДР 
DPRKor 

3 Ри Ун Джонг 
Ri Un Jong 

КНДР 
DPRKor 

 3 Сена Ири 
Sena Irie 

Япония 
JP 

Весовая категория \ Fly   60 kg  Весовая категория \ Fly   69 kg 

1 Яршевич Алла 
Yarshevich Alla 

Беларусь 
BY 

 1 Вэй Ли Пин 
Wai Li Pin 

Китай 
CN 

2 Ксу Зи  Чан 
Xu Zi Chan 

Китай 
CN 

 2 Сигаева Анастасия 
Sigaeva Anastasiya 

Россия 
RU 

3 Русских Ирина 
Russkih Irina 

Россия 
RU 

 3 Лю Юй Шань 
Lu Uy Shan 

Китай 
CN 

3 Томоко Кужимия 
Tomoko Kugimia 

Япония 
JP 

 3 Вонг Ксу Лу 
Wang Xu Lu 

Китай 
CN 

Весовая категория \ Fly   75 kg     

1 Женг Лу 
Zheng Lu 

Китай 
CN 

    

2 Рыбак Анастасия 
Ribak Anastasiya 

Россия 
RU 

    

3 Но Хи Мин 
No Hee Min 

Корея Ю. 
Korea S. 

    

3 Миу Отани 
Miyu Otani 

Япония 
JP 
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МУЖЧИНЫ  \ MENS 

Весовая категория \ Fly   52 kg  Весовая категория \ Fly   57 kg 

1 Кодыров Аброжон 
Kodirov Abrojon 

Узбекистан 
UZ 

 1 Хаято Зутсуми 
Hayato Tsutsumi 

Япония   
JP 

2 Риоми Танака 
Ryomei Tanaka 

Япония 
JP 

 2 Оганнисян Овик 
Ogannisyan Ovik 

Россия   
RU 

3 Быстров Никита 
Bistrov Nikita 

Россия 
RU 

 3 Бабаев Афлатун 
Babaev Aflatun 

Азербайджан  
AZ 

3 Ким Жанг Рён 
Kim Jang Ryong 

КНДР 
DPRKor 

 3 Жао  Лин Жи 
Gao Lin Zhi 

Китай  
CN 

Весовая категория \ Fly   63 kg  Весовая категория \ Fly   69 kg 

1 Козловский Иван 
Kozlovski Ivan 

Россия 
RU 

 1 Мирзарахимов Билолбек 
Mirzarahimov Bilolbek 

Узбекистан   
UZ 

2 Хузахметов Ренат 
Huzahmetov Renat 

Россия 
RU 

 2 Ступин Иван 
Stupin Ivan 

Россия   
RU 

3 Оганнисян Нарек 
Ogannisyan Narek 

Армения 
AM 

 3 Рожков Максим 
Rozjkov  Maksim 

Россия  
RU 

3 Кадырбек Арген  
Kadirbek Argen 

Кыргызстан 
KG 

 3 Шабалин Сергей 
Shabalin Sergei 

Россия  
RU 

Весовая категория \ Fly   75 kg  Весовая категория \ Fly   81 kg 

1 Шапочанский Егор 
Shapochansky Egor 

Россия 
RU 

 1 Садома Савелий 
Sadoma Saveli 

Россия 
RU 

2 Панков Вадим 
Pankov Wadim 

Беларусь 
BY 

 2 Раджабов Раджаб 
Radjabov Radjab 

Россия 
RU 

3 Гриньков Дмитрий 
Grinkov Dmitri 

Россия 
RU 

 3 Котляров Владимир 
Kotlyarov Vladimir 

ДНР 
DNR 

3 Бекжигит Уулу 
Омурбек 
Bekjigit uuluOmurbek 

Кыргызстан 
KGZ 

 3 Разницин Сергей 
Raznicin Cergti 

Россия 
RU 

Весовая категория \ Fly   91 kg  Весовая категория \ Fly   +91 kg 

1 Сагайдак Иван 
Sagaidak Ivan 

Россия 
RU 

 1 Юсри Резк Мустафа 
Uosry Rezk Mustafa 

Египет 
EG 

2 Иванов Владислав 
Ivanov Wladislav 

Россия 
RU 

 2 Мулажонов Лазизбек 
Mulajonov Lazibek 

Узбекистан 
UZ 

3 Татарников Семён 
Tatarnikov Semion 

Россия 
RU 

 3 Мубинов Улугбек 
Mubinov Ulugbek 

Узбекистан 
UZ 

3 Юсеф Али 
Yousef Ali Karar Ali 

Египет 
EG 

 3 Петровский Марк 
Petrovski  Mark 

Россия 
RU 
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СОСТАВ ДЕЛЕГАЦИЙ/ COMPOSITION OF DELEGATIONS 

 

Russia \ Россия 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Kasaev M.  Касаев М.Г. 

Coach \ Тренеры 
Tumanov A.G.  Туманов А.Г. 

Meltcer M,  Мельцер М. 
Slizkoi S.  Слизкой С. 

Sazonov W.  Сазонов В. 
Panin S.  Панин С. 

Uzenuyk R.  Узинюк Р. 
Abatulin Yu.  Абатулин Ю. 

Borovski A.N.  Боровский А.Н. 
Sobin S.A.  Собин С.А. 

Stepanec W.W.  Степанец В.В. 
Pavlov W.I.  Павлов В.И. 

Kostyunin D.W.  Костюнин Д.В. 
Judges \ Судья 

Kalmikov D.D.  Калмыков Д.Д. 
Semenov A.  Семёнов А. 

Boxers \ Спортсмены 
Women’s \ Женщины 

Turova Olga 51 кг Турова Ольга 
Zapolskaya Anastasiya - Запольская Анастасия 
Ghuravleva Aleksandra 57 Журавлёва Александра 

Bogdanova Dina - Богданова Дина 
Selina Anastasiya 60 Селина Анастасия 

Russkih Irina - Русских Ирина 
Sigaeva Anastasiya 69  Сигаева Анастасия 

Ribak Anasnasiya 75 Рыбак Анастасия 
 men’s \ Мужчины 

Bistrov Nikita 52 Быстров Никита 
Osincev E. 52 Осинцев Е. 
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Ogannisyan Ovik 57 Оганнисян Овик 
Parilov D. - Парилов Д. 

Skribikin Mikhail - Скрыбыкин Михаил 
KozlovskiIvan 63 Козловский Иван 

Huzahmetov Renat - Хузахметов Ренат 
Wasillev P. - Васильев П. 
Azizov Sh. 69 Азизов Ш. 

Pogosyan Taron 69 Погосян Тарон 
Teterev Danila 75 Тетерев Данила 

Grinkov D. - Гриньков Д. 
Shapochanski Egor 75 Шапочанский Егор 

Radjabov Radjab 81 Раджабов Раджаб 
Saddoma S. - Садома С. 

Raznicin Sergei 81 Разницин Сергей 
Sagaidak Ivan 91 Сагайдак Иван 

Ivanov Wyacheslav 91 Иванов Вячеслав 
Zveryan Wasili 91 Зверян Василий 

Wdovenko S. - Вдовенко С. 
Tatarnikov S. - Татарников С. 

Ryobiov  Wyacheslav +91 Рябов Вячеслав 
Petrovski Mikhail +91 Петровский Михаил 
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Azerbaidjan  \ Азербайджан 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Karimov Telman  КаримовТельман  

Coach \ Тренеры 
Ismailov Rafig  Исмаилов Рафиг 

Judges \ Судья 
Kuliev Elhan  Кулиев Елхан. 

Boxers \ Спортсмены 
 men’s \ Мужчины 

Alizade Salman 52 Ализаде Салман 
Babaev Aflatun 57 Бабаев Афлатун 
Ahmedov Iman 69 Ахмедов Иман 

Kuliev Eldar 81 Кулиев Елдар 

Japan \ Япония 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Sadanobu Uchida  Саданобу Учида 

Coach \ Тренеры 
Shin Vladimir  Шин Владимир 

Boxers \ Спортсмены 
Women’s \ Женщины 

Tsukimi Namiki 51 Зукими Намики 
Sena Irie 57 Сена Ири 

Tomoko Kugimiya 60 Томоко Куджяма 
Miyu Otani 75 Миу Отани 

 men’s \ Мужчины 
Ryomei Tanaka 52 Риоми Танака 

Hayato Tsutsumi 57 Хаято Зуцуми 
Yuta Akiama 69 Юта Акиама 

Ren Umemura 75 Рен Умемура 
Nobuhiro Hiranara 75 Нобухиро Хиранара 
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Kirgizstan \ Кыргызстан 
Coach \ Тренеры 

Niyazyamov Shildizbek  Ниязямов Шилдызбек. 
Boxers \ Спортсмены 

 men’s \ Мужчины 
Kadirbek uulu Argen 63 Кадырбек уулу Арген 

Bekhjigit uulu Omurbek 75 Бекжигит уулу Омурбек 

Korea \ Корея 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Kim Kyeongsig  Ким Кёнг Сиг 

Coach \ Тренеры 
Kim Weon Chan  Ким Вён Чан 

Judges \ Судья 
Yon Seok Hun  Ён Сик Хун 
Kim Jae Chel  Ким Джа Чел 
Kim Jae Han  Ким Джа Хан 

Boxers \ Спортсмены 

Women’s \ Женщины 
Kim Chae Won 51 Ким Чо Вон 

Non Hee Min 75 Нон Хи Вон 
 Men’s \ Мужчины 

Oh Beom Seok 52 О Бим Сик 
Choi Woo Suk 52 Чо Ву Сук 
Choi Do Hyun 57 Чо Ду Хьюн 

Kim Jun Ki 57 Ким Жун Ки 
Lee Jeong Cheol 63 Ли Джонг Чё 
Shin Dong Wook 75 Шин Донг Вук 
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China \ Китай   
Chief of delegation \ Представитель делегации 

   

Coach \ Тренеры 
Li Jin Zi  Ли Жин Зи 

Спортсмены 

Boxers \ Спортсмены 

Women’s \ Женщины 
Chen Tcin 51 Чень Цынь 

Chjan Syao Di 57 Чен Сяо Ди 
Liu Piao  Piao 57 Лиу Пяо Пяо 

Qin Si Min 57 Квин Си Мин 
Ge Ya Qi 57 Же Я Кви 

Xu Zi Chun 60 Ксу Зи Чан 
Wang Xu Cu 69 Вон Ксу Ку 

Wai Li Pin 69 Вэй Ли Пин 
Luy Ui Shan 69 Лиу Ю  Шан  

Zheng Lu 75 Женг Лу 
Tcin Yan Tsee 75 Цынь Я Цзи 

 Men’s \ Мужчины 
Wu Zhong Lin 52 Ву Зонг Лин 

Zhang Guo 52 Жанг Кво 
Gao Lin Zhi 57 Жао Лин Жи 
Zang Shung 63 Жанг Жунг 

Zhon Di 81 Джон Ди 
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Mongolia \ Монголия 

Coach \ Тренеры 
Byambasuren Purav-Ochir  Бямбасурен Пурав-Очир 

Judges \ Судья 
Purevdjav Munhabar  Пурэвжав Мунхабар 

Boxers \ Спортсмены 
Women’s \ Женщины 

Erdenedalai Michidmaa 57 Ерденедалай Мичидмаа 
 Men’s \ Мужчины 

Balsan Mungunsaran 51 Балсан Мунгунсаран 
Buyanhuu Buyandalai 57 Буянхуу Буяндалай 

Davaacuren Davaanyam 75 Даваасурен Давааням 

Belarus \ Беларусь 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Piyanov S.V.  Пьянов С.В 

Coach \ Тренеры 
Koryakov O.  Коряков О. 

Boxers \ Спортсмены 
Womens \ Женщины 

Lushik Olga 51 Лущик Ольга 
Yaroshevich Alla 60 Ярошевич Алла 

 Mens \ Мужчины 
Aliev Ramil 52 Алиев Рамиль 

Shah Nikolai 57 Шах Николай 
Pankov Wadim 75 Панков Вадим 
Doronin Dmitri +91 Доронин Дмитрий 
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DPRKorea \ КНДР 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Kim Wong Chhon  Ким Вон Чхон 

Coach \ Тренеры 
Kim Chhon San  Ким Чхон Сан 

Ryan K  Рян Кым Чхор 
Boxers \ Спортсмены 
Womens \ Женщины 

Kim Kin Sun 51 Ким Кын Сун 
Li Hin Ghon 51 Ли Ын Жон 

Li Ok Beyl 57 Ли Ок Бель 
 Mens \ Мужчины 

Kim Zan Ren 52 Ким Зан Рен 
Li Sin Zin 52 Ли Сын Зин 
Wi Zin Ir 57 Ви Зин Ир 

Men Ghu Chhe 63 Мен Жу Чхэ 
Chhve Mu Son 69 Чхве Му Сон 
Pak Chun Son 75 Пак Чун Сон 

Son Men Su 75 Сон Мен Су 
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Israel / Израиль 

Shef of delegation \ Представитель делегации 
Mizel W.  Майзель В. 

Coach \ Тренеры 
Ryabinski F.  Рябинский Ф. 

Judges \ Судья 
Mizel W.  Майзель В. 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Hatib Wasam 75 Хатиб Васам 
Abu-Kandel Mohammed +91 Абу-Кандель Мохамед 

Ukrain / Украина    
Chief of delegation \ Представитель делегации 

Tkachenko A.  Ткаченко А.Н. 
Coach \ Тренеры 

Lazarev A.A.  Лазарев А.А. 
Boxers \ Спортсмены 

 Mens \ Мужчины 
Ivanenko Shandur 52 Иваненко Шандур 

Maxuchenko Stanislav 63 Максюченко Станислав 
Kotlyarov Wladimir 81 Котляров Владимир 
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Armenia / Армения 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Adilhanyan Wagan  Адилханян Ваган 

Coach \ Тренеры 
Adilhanyan W.  Адилханян В. 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Badalyan Wage 52 Бадалян Ваге 
Petrosyan Erik 56 Петросян Эрик 

Ogannisyan Narek 63 Оганнисян Нарек 
Astoyan Kairun 69 Астоян Кайрун 

Arutuynyan Wagtang 75 Арутюнян Вагтанг 
Galstyan Artem 81 Галстян Артем 

Poland / Польша 

Coach \ Тренеры 
Cisek Yuzef  Кисек Юзеф 

Judges \ Судья 
Aliev Safar  Алиев Сафар 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Wodzinski Mateusz 81 Водзински Матеуш 
Lisek Witold 91 Лисек Витольд 
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Kazahstan / Кахахстан 

Coach \ Тренеры 
Igibaev Azamat  Игибаев Азамат 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Butinbaev Elaman 52 Бутинбаев Еламан 
Isahan Nursultan 57 Исахан Нурсултан 

Begimbaev Samat 63 Бегимбаев Самат 
Markjikpaev Ayat 81 Маржикпаев Аят 

Germany / Германия 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Moor Alex  Муур Алекс 

Coach \ Тренеры 
Moor A.    Муур А.. 

Tarassov   
Boxers \ Спортсмены 

Womens \ Женщины 
Goebbels  Hannah 57 Геббелс Ханна 

 Mens \ Мужчины 
Karakaya Mert 69 Каракая Мерт 

Karakis Athanasios 81 Каракис Атанасиос 
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Egypt / Египет 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Sherif Fouad El Garawany  Шариф Эль Гаравани 

Coach \ Тренеры 
El Sayed Hasan  Эль Саид Хасан. 

Eulises Payout  Елизиз Пайот 
Boxers \ Спортсмены 

 Mens \ Мужчины 
Salah Abdelrahman 52 Салах Абделрахман 

Omar 69 Омар 
Ahmed Hosam 75 Ахмед Хосам 

Abdelrahim Mohammed 81 Абделрахим Мохаммед 
Youssef Ali Abdelraman 91 Юзеф Али Абделраман 

Yoysri  Rezk Hafez +91 Юсри Реск Хафез 

Uzbekistan / Узбекистан 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Hodjaev Ravshan  Ходжаев Равшан 

Coach \ Тренеры 
Tuichiev Alisher  Туйчиев Алишер. 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Kodirov Abrorjon 52 Кодыров Аброржон 
Faizov Hudoinazar 57 Файзов Худойназар 

JJaffarov Saidjamshid 69 Жаффаров Саиджамшид 
Fozilov Bahromjon 75 Фозилов Бахромжон 

Farmonov Abdukarim 81 Фармонов Абдукарим 
Mubinov Ulugbek +91 Мубинов Улугбек 

Mullojjonov Lazizbek +91 Мулложонов Лазизбек 
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Latvia / Латвия 

Coach \ Тренеры 
Glazkov Uyri  Глазков Юрий 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Pavlov Mikhail 69 Павлов Михаил 

Hungary / Венгрия 

Chief of delegation \ Представитель делегации 
Yozef Wida  Йозеф Вида 

Coach \ Тренеры 
Gavrilov Anatoli  Гаврилов Анатолий 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Ziggi Isaak  Зигги Исаак 
Barbosu Tibor  Барбосу Тибор 

Estonia / Эстония 

Coach \ Тренеры 
Nikoforov Wadim  Никофоров Вадим 

Judges \ Судья 
Elkin Konstantin  Ёлкин Константин 

Boxers \ Спортсмены 
 Mens \ Мужчины 

Mandrika Igor 57 Мандрика Игорь 
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Страна \ country ЗОЛОТО 
GOLD 

СЕРЕБРО   
SILVER 

БРОНЗА   
BRONZ 

Всего 
медалей   

Total medals  

1 
Россия                   
Russia 

4 7 8 19 

2 
Китай                    
China 

3 2 3 8 

3 
Япония                   
Japan 

2 1 3 6 

4 
Узбекистан          
Uzbekistan 

2 1 1 4 

5 
Беларусь              
Belarus 

1 1 1 3 

6 
Египет                   
Egipet 

1   1 2 

7 
Корея НДР             
DPRKorea 

  1 3 4 

8 
Кыргызтан       
Kirgistan 

    2 2 

9 
Азербайджан        
Azerbaijyan 

    1 1 

10 Корея Южная              
Korea South 

    1 1 

11 
Украина                    
Ukrain 

    1 1 

12 
Армения          
Armenia 

    1 1 

13 
Казахстан            
Kazahstan 

      0 

14 
Венгрия               
Hungary 

      0 

15 
Германия            
Germany 

      0 

16 
Израиль               
Izrael 

      0 

17 
Латвия                     
Latvia 

      0 

18 
Монголия              
Mongolia 

      0 

19 
Польша                  
Poland 

      0 

20 
Эстония                
Estonia 

      0 

 
 Всего \ Total 13 13 26   
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Женщины 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 51 кг.  
 

3. Зукини Намики  Япония    
 Tsukimi Namiki JP Tsukimi   

4. Гурова Ольга Россия 5-0   
 Gurova Olga RU    
    Tsukimi  

    4-1  
5. Балсан Мунгунсаран Моснголия    
 Balsan Mungunsaran MG Lushik   

6. Лущик Ольга Беларусь 5-0   
 Lushik Olga BY   Tsukimi 

     5-0 
7. Чэнь Цунь Китай    
 Chen Tcun CN Ri Un Jong   

8. Ри Ун Джонг КНДР 5-0   
 Ri Un Jong DPRKor    
    Kim Kum  

9. Ким Чай Вон   ABD 1r  
 Корея Юж.     

    Kim Kum   

1. Ким Кум Сун КНДР  5-0   
 Kim Kum Sun DPRKor Kim Kum    

2. Запольская Анастасия Россия 4-1    
 Zapolskaya RU     

 

08.05  в 14.00 10.05 в 12.00 11.05 в 12.00 12.05 в 12.00 
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 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 57 кг.  
 

5. Чи Я Кви Китай    
 Gi Ya Qi CN Gi Ya Qi   

6. Геббельс Ханна Германия RSC 1r   
 Gebbels Hanna DE    
    Gi Ya Qi  

7. Журавлёва Александра Россия  5-0  
 Juravleva Aleksandra RU Ri Ok Byol   

8. Ри Ок Бёл КНДР 3-2   
 Ri Ok Byol DPRKor   Liu Piao Piao 

     ABD 2R 
9. Лиу Пяо Пяо Китай    
 Liu Piao Piao CN Liu Piao Piao   

10. Богданова Дина Россия 5-0   
 Bogdanova  Dina RU    

       
1. Чжан Сяо Ди Китай   Liu Piao Piao  
 Chjan Syao  Di CN          Sena  4-1  

2. Сена Ири Япония 5-0    
 Sena Irie JP     
    Sena   

    5-0   
3 Ерденедалай Мичидмаа Монголия     
 Erdenedalai Michidmaa MN Uldenelai    

4. Квин Си Мин Китай 5-0    
 Qin Si Min CN     

 

08.05  в 14.00 10.05 в 12.00 11.05 в 12.00 12.05 в 12.00 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 60 кг.  
 

3. Яршевич Алла Беларусь   
 Yarshevich BY Yarshevich  

4. Русских Ирина Россия 3-2  
 Russkih Irina RU   
    Yarshevich 

    3-2 
5. Томоко Кужимия Япония   
 Tomoko Kugimia JP   

    Xu Zi Chan  

1. Селина Анастасия Россия  4-1  
 Selina Anasnasiya RU Xu Zi Chan   

2. Ксу Зи Чан Китай 4-1   
 Xu Zi Chan CN    

 

09.05 в 12.00 11.05 в 12.00 12.05  в 12.00 



Международные соревнования по боксу АИБА памяти 

Героя Советского Союза Константина Короткова 

International boxing competitions AIBA in memory 

of  Hero of the Soviet Union Konstantin Korotkov 

08-12 мая 2019 Хабаровск (Khabarovsk) 

ГРАФИКИ И ПРОТОКОЛЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 69 кг.  
 

1. Лю Юй Шань Китай   
 Lu Ui Shan CN Wai Li Pin  

2. Вэй Ли Пин Китай   
 Wai Li Pin CN   
    Wai Li Pin 

    5-0 
3. Вонг Ксу Лу Китай   
 Wang Xu Lu CN Sigaeva  

4. Сигаева Анастасия Россия 5-0  
 Sigaeva Anastasiya RU   

 

11.05 в 12.00 12.05 в 12.00 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 75 кг.  
 

3. Женг Лу Китай   
 Zheng Lu CN Zheng Lu  

4. Но Хи Мин Корея Юж. RCS 2R  
 No Hee Min Korea   
    Zheng Lu 

    5-0 
5. Миу Отани Япония   
 Miyu Otani JP   

    Ribak  

1. Цзинь Янь Ци Китай  5-0  
 Tzin Yan Tzi CN Ribak   

2. Рыбак Анастасия Россия 4-1   
 Ribak Anastasiya RU    

 

09.05 в 12.00 11.05 в 12.00 12.05 в 12.00 
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Мужчины 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 52 кг.  

       
1. Риомеи Танака Япония     
 Ryomei JP Ryomei    

2. Ализаде Салман Азербайджан 3-2    
 Alizade Salman AZ     
    Ryomei   

    4-1   
3. Жанг Куо Китай     
 Zhang Quo CN Zang    

4. Бадалян Ваге Армения 5-0    
 Badalyan Wage AM     
     Ryomei  

     3-2  
5. Ри Сунг Джин КНДР     
 Ri Sung Jin DPRKor Ri Sung    

6. Ох Вим Сёк Корея 5-0    
 Oh Beom Seok Korea     
    Bistrov   

    5-0   
7. Быстров Никита Россия     
 Bistrov Nikita RU Bistrov    

8. Алиев Рамил Беларусь DSQ 2r    
 Aliev Ramil BY     
      Kodirov 

      5-0 
9. Осинцев Евгений Россия     
 Osinzev Evgeni RU Kim Jang    

10. Ким Жанг Рёнг КНДР 5-0    
 Kim Jang Ryong DPRKor     
    Kim Jang   

    5-0   
11. Али Адда Рахман 

Aly Adda Rahman 

Египет  
EG 

    

   Ivanenko    

12. Иваненко Шандур Украина 5-0    
 Ivanenko Shandur UA     
     Kodirov  

     5-0  
13. Ву Джонг Лин Китай     

 Wu Zhong Lin CN Kodirov    

14. Кодыров Аброжон Узбекистан 5-0    
 Kodirov  Abrojon UZ     
    Kodirov   

    5-0   
15. Чой Ву Сук Корея Юж.     

 Choi Woo Suk Korea Butinbaev    

16. Бутинбаев Еламан Казахстан 5-0    
 Butinbaev Elaman                     KZ     

 

08.09  в 16.00 10.05 в 12.00  11.05  в 16.00 12.05 в 17.00 
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 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 57  кг.  

       
1. Хаято Зутсуми Япония     
 Hayato Tsutsumi JP Hayato    

2. Шах Николай Беларусь 5-0    
 Shah  Nikolay BY     
    Hayato   

    5-0   
3. Буянхуу  Буяндалай Монголия     
 Buyanhuu  Buyandalai MN Buyanhuu    

4. Скрыбыкин Михаил Россия 4-1    
 Skribikin Mikhail RU     
     Hayato  

     4-1  
5. Бабаев Афлатун Азербайджан     
 Babaev Aflatun AZ Babaev    

6. Борисов Илья Россия 5-0    
 Borisov Iliy RU     
    Babaev   

    4-1   
7. Мандрика Игорь Эстония     
 Mandrika  Igor EE Kim Jun    

8. Ким Жун Ку 
Kim Jun Kv 

Корея юж. 
KOR 

RSC 2r    

      Hayato 

      4-1 
9. Оганнисян Овик Россия     
 Ogannisyan Ovik RU Ogannisyan    

10. Ви Жин Ил 
Wi Jin Il 

КНДР  
DPRKor 

5-0    

       
    Ogannisyan   

    5-0   
11. Исахан Нурсултан Казахстан     

 Isahan Nursultan KZ Isahan    

12. Файзов Худайназор Узбекистан 5-0    
 Faizov Hudainazor UZ     
     Ogannisyan  

     5-0  
13. Петросян Эрик Армения     

 Peetrosyan Erik AM Gao Lin    

14. Жао Лин Жи Китай 4-1    
 Gao Lin Zhi CN     
    Gao Lin   

    5-0   
15. Парилов Денис Россия     

 Parilov Denis RU Choi Do    

16. Чой До Хян 
Choi Do Hyun 

Корея юж. 
KOR 

4-1    

09.05 в 12.00 10.05 в 12.00 11.05  в 16.00 12.05 в 17.00 
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 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 63 кг.  
 

7. Козловский Иван Россия    
 Kozlovski Ivan RU Kozlovski   

8. Мёнг Жу Ши КНДР 5-0   
 Myong Ju Che DPRKor    
    Kozlovski  

    3-2  
9. Оганнисян Нарек Армения    
 Ogannisyan Narek AM Ogannisyan   

10. Бегимбаев Самат Казахстан 5-0   
 Begimbaev Samat KZ    
     Kozlovski 

     4-1 
11. Максюченко Станислав  Украина    

 Maksuychenko Stanislav UA    
    Huzahmetov   

1. Ли Жунг Чай Корея   4-1   
 Lee Jung Chui Korea Huzahmetov    

2. Хузахметов Ренат Россия 5-0    
 Huzahmetov Renat RU     
     Huzahmetov  

     5-0  
3. Кадырбек Арген Кыргыстан     
 Kadirbek Argen KG Kadirbek    

4. Меликян Самвел Армения 5-0    
 Melikyan Samvel AM     
    Kadirbek   

    4-1   
5. Жанг Шанг Китай     
 Zang Shuang CN Wasillev    

6. Васильев Пётр Россия 5-0    
 Wasillev  Petr RU     

 

08.05 в 16.00 10.05  в 16.00 11.05 в 16.00 12.05 в 17.00 
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 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 69  кг.  
 

       
1. Рожков Максим Россия     
 Rojkov Maksim RU Rojkov    

2. Павлов Михаил Латвия RSC 1r    
 Pavlov Mikhail LV     
    Rojkov   

    RSC 1r   
3. Азизов Шохмухаммад Россия     
 Azizov Shohmuhammad RU Yuta    

4. Юта Акияма Япония 4-1    
 Yuta Akiyma JP     
     Mirzarahimov  

     4-1  
5. Погосян Тарон Россия     
 Pogosyan Taron RU Mirzarahimov    

6. Мирзарахимов Билолбек Узбекистан 5-0    
 Mrizarahimov Biolbek UZ     
    Mirzarahimov   

    5-0   
7. Каракая Мерт Германия     
 Karakaya Mert DE Karakaya    

8. Ахмедов Иман Азербайджан 4-1    
 Ahmedov Iman AZ     
      Mirzarahimov 

      RSCI 3R 
9. Жафаров Саиджамшид Узбекистан     
 Jaffarov  Saidjamshid UZ Stupin    

10. Ступин Иван Россия 3-2    
 Stupin Ivan RU     
    Stupin   

    5-0   
11. Хироаки Кинжё Япония     

 Hiroaki Kingyo JP Hiroaki    

12. Омар Эльсаид Раджаб Египет 5-0    
 Omar Elsayed Ragab EG     
     Stupin  

     5-0  
13. Шабалин Сергей Россия     

 Shabalin Sergei RU Shabalin    

14. Чой Му Сонг КНДР 3-2    
 Choe Mu Song DPRKor     
    Shabalin   

    5-0   
15. Астоян Корюн Армения     

 Astoyan Korun AM Astoyan    

16. Барбосу Тибор Венгрия 5-0    
 Barbosu  Tibor HU     
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09.05 в 12.00 10.05 в 12.00 11.05 в 16.00 12.05 в 17.00 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 75  кг.  
 

       
1. Шапочанский Егор Россия     
 Shapochanski Egor RU Shapochanski    

2. Фозилов Бахромжон Узбекистан 5-0    
 Fozilov Bahromjon UZ     
    Shapochanski   

    5-0   
3. Сонг Мёнг Су КНДР     
 Song Myong Su DPRKor Song Myong    

4. Рен Умемура Япония 5-0    
 Ren Umemura JP     
     Shapochanski  

     5-0  
5. Арутюнян Вахтанг Армения     
 Arutunyan Wahtang AM Arutunyan    

6. Хосам Алиабдел Ахмед  Египет 5-0    
 Hosam Alyabdelmohein EG     
    Grinkov   

    4-1   
7. Гриньков Дмитрий Россия     
 Grinkov Dmeetri RU Grinkov    

8. Хатиб Васам Израиль RSC 1r    
 Hatib Wasam Izr     
      Shapochanski 

      5-0 
9. Тетерев Данил Россия     
 Teterev Danil RU Teterev    

10. Шин Донг Вук Корея  3-2    
 Shin Don Wook Korea     
    Bekjigit   

    5-0   
11. Бекжигит уулу Омурбек 

Bekjigit uulu Omurbek 

Кыргыстан 
KG 

    

   Bekjigit    

12. Даваасурен Давааням Монголия 4-1    
 Davaasuren Davaanyam MN     
     Pankov  

     4-1  
13. Панков Вадим Беларусь     

 Pankov Wadim BY Pankov    

14. Небухиро Хиранака Япония 5-0    
 Nebuhiro Hiranaka JP     
    Pankov   

    4-1   
15. Пак Чунг Сонг КНДР     
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 Pak Chung Song DPRKor Pak Chung    

16. Зиги Исаак Венгрия 3-2    
 Zeagi Isaak HU     

 

08.05 в 16.00 09.05 в 16.00 11.05 в 12.00 12.05 в 17.00 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 81 кг.  
 

9. Садома Савелий Россия    
 Sadoma Saveli RU Sadoma   

10. Каракис Атанасиос Германия 5-0   
 Karakis Atanasios DE    
    Sadoma  

    5-0  
11. Котляров Владимир     

 Kotlyarov Wladimir UA Kotlyarov   

12. Жон Ди Китай 4-1   
 Zhon Di CN    
      

       
1. Ораби Аддел Джавад Египет     
 Orabi Addel Gawad EG Orabi   Sadoma 

2. Гулиев Елдар Азербайджан 4-1   5-0 
 Guliev Eldar AZ     
    Raznicin   

    4-1   
3. Гулстян Артём Армения     
 Gulstyan  Artem AM Raznicin    

4. Разницин Сергей Россия 3-2    
 Raznicin Sergei RU     
     Radjabov  

       
5. Водзински Матеус Польша     
 Wodzinski Mateusz PL Markjikpaev    

6. Маржикпаев Аят Казахстан 3-2    
 Marjikpaev Ayat KZ     
    Radjabov   

    5-0   
7. Фарманов Абдукарим Узбекистан     
 Farmanov Abdukarim UZ Radjabov    

8. Раджабов Раджаб Россия 5-0    
 Radjabov Radjab RU     

 

09.05 в 16.00 10.05 в 16.00 11.05 в 16.00 12.05 в 17.00 



Международные соревнования по боксу АИБА памяти 

Героя Советского Союза Константина Короткова 

International boxing competitions AIBA in memory 

of  Hero of the Soviet Union Konstantin Korotkov 

08-12 мая 2019 Хабаровск (Khabarovsk) 

ГРАФИКИ И ПРОТОКОЛЫ СОРЕВНОВАНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ 91 кг.  
 

7. Татарников Семён Россия   
 Tatarnikov Semion RU   

    Ivanov  

1. Иванов Владислав Россия  RSC 3r  
 Ivanov Wladislav RU Ivanov   

2. Зверян Василий Россия 5-0   
 Zveryan Wasili RU    
     Sagaidak 

3. Юсеф Али  Египет   4-1 
 Yousef Ali   Karak Ali EG Yousef Ali   

4. Лисек Витольд Польша 5-0   
 Lisek Witold PL    
    Sagaidak  

5. Вдовенко Сергей Россия  5-0  
 Wdovenko Sergei RU Sagaidak   

6. Сагайдак Иван Россия 5-0   
 Sagaidak Ivan RU    

 

09.05 в 16.00 11.05 в 16.00 12.05 в 17.00 
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 ВЕСОВАЯ КАТЕГОРИЯ +91 кг.  
 

7. Юсри Резк Мустафа Египет   
 Uosry Rezk Mustafa EG   

    Uosry Mustafa  

1. Мубинов Улугбек Узбекистан  4-1  
 Mubinov Ulugbek UZ Mubinov    

2. Доронин Дмитрий  Беларусь 5-0   
 Doronin Dmitri BY    
     Uosry Mustafa 

     5-0 
3. Петровский Марк Россия    
 Petrovski Mark RU Petrovski    

4. Абу Кандель Израиль RSC 2r   
  Abu Kandel Izr    
    Mulazhonov  

    5-0  
5. Рябов Вячеслав Россия    
 Ryabov Wyacheslav RU Mulazhonov   

6. Мулажонов Лазизбек Узбекистан ABD 1r   
 Mulajjonov  UZ    

 

09.05 в 16.00 11.05 в 16.00 12.05  в 17.00 
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